Julgamento de São Paulo, Justiça do Trabalho da 25 Região, entre
partes, JAMES ROCHA FRANÇA, reclamante e exeqüente, contra COMPANHIA
INTERNACIONAL DE SEGUROS, em liquidação eXtrajudiciaI, reclamada e
executada (Processo no 2.327/91), para pagamento da importáncia de Cr$
40.514.011,31 (quarenta milhões, quinhentos e quatorze mil e onze
cruzeiros e trinta e um centavos), figurando como depositário Durval

Nr=ent22%.5r61;11,r,n21":.% tià=1.1.81kurrac"4 Rio